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ECR-mässan i Wien:

Sectra lanserar världens första digitala
röntgensystem för ortopeder

IT- och medicinteknikföretaget Sectra lanserar världens första digitala
röntgensystem för ortopeder på ECR-mässan i Wien den 5 mars. Systemet
effektiviserar ortopedernas dagliga arbete och ger dem mer tid till
patienterna.

Arbetsstationen IDS4/ortho är en utvidgning av Sectras PACS-system för arkivering,
kommunikation och bearbetning av digitala röntgenbilder. Inför exempelvis en
höftledsoperation kan ortopeden välja ut en lämplig protes ur systemets digitala
bibliotek, passa in den på den digitala röntgenbilden och göra specialmätningar. I
systemets bibliotek finns digitala ritningar på proteser från samtliga större leverantörer
samlade. Det finns även möjlighet att scanna in och märka upp befintliga protesmallar.
Kalmar länssjukhus och Visby lasarett har sedan en tid haft systemet i klinisk provdrift.

 - Det  nya systemet underlättar vårt dagliga arbete betydligt, vilket ger oss mer tid över
till våra patienter. Sectra har länge studerat vårt sätt att arbeta och tagit tillvara våra
synpunkter, vilket har resulterat i ett avancerat användarvänligt vertyg med de speciella
funktioner som vi behöver inom ortopedin, säger överläkare Åke Karlbom, chef vid
ortopedsektionen, Visby lasarett.

-  Ortopeden är den avdelning inom ett sjukhus som använder röntgen mest. Vi har de
senaste åren använt mycket tid till att sätta oss in i deras behov, säger Torbjörn
Kronander, VD för Sectra Imtec AB. Vi tror att vårt system IDS4/ortho är början på en
mycket spännande utveckling inom framtidens ortopedi. En utveckling där Sectra även
fortsättningsvis kommer att vara aktivt.

PACS= Picture Archiving and Communication System

För ytterligare information kontakta:

Torbjörn Kronander, VD Sectra Imtec AB, 013 – 23 52 27, to-kro@sectra.se
eller
Jan-Olof Brüer, Koncernchef Sectra AB, 013 - 23 52 09, job@sectra.se

Välkommen till vår hemsida: http://www.sectra.se

Sectras verksamhet
Sectra har sedan mitten av 80-talet framgångsrikt bedrivit utveckling och försäljning av
högteknologiska produkter inom medicinsk IT och telekom. Idag omfattar verksamheten
produkter inom medicinska bildhanteringssystem, avlyssningssäkra kommunikationssystem
och digitala radiosystem. Sectras verksamhet inom medicinska bildhanteringssystem
bedrivs i Sectras helägda dotterbolag Sectra Imtec AB. Sectra Imtec AB är idag ett av
världens ledande företag inom sin nisch digitala medicinska bildhanteringssystem.

Sectra AB ligger i Mjärdevi Science Park i Linköping och har vuxit fram ur forskningen
vid Linköpings universitet. Verksamhet bedrivs i fem länder och antalet medarbetare är
160. Omsättningen uppgick helåret 98/99 till 183 Mkr. Sedan i mars 1999 är Sectra noterat
på OM Stockholmsbörsens O-lista.


